
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi 
tarafından organize edilen 
ve Yıldız Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali 
Ülker’in konuşmacı olarak 
katıldığı “Küçük Bir Atölyeden 
Global Bir Şirkete Yolculuğun 
Hikayesi” konulu konferans, 
31 Ekim 2019 Perşembe 
günü, saat 10:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Konferansa, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Deniz Komutanı Albay 
Bülent Köse, Sabri Ülker Gıda 
Araştırmaları Enstitüsü Vakfı 
Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Begüm Mutuş, 
DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler, 

Dekanlar, Bölüm Başkanları, 
akademisyenler, DAÜ Per-
soneli ve çok sayıda öğrenci 
katıldı. Ali Ülker, konferansta 
başarıya giden yolda verdikleri 
mücadeleyi anlattı. Sinevizyon 
gösterisi eşliğinde yapılan 
sunumda Ali Ülker, Ülker 
firmasının 1944 yılında 
Eminönü’nde küçük bir 
atölyede başlayan hikayesinin, 
bugün dünyanın pek çok 
bölgesinde pek çok farklı 
alanda faaliyet gösteren bir 
holdinge dönüşmesinde uzun 
vadeli özel bir girişimcilik 
örneği sergilediklerini ifade 
etti. Dünyanın en büyük 3. 
bisküvi üreticisi konumuna 
ulaştıklarını vurgulayan Ali 
Ülker, 65 bin çalışana istihdam 
sağladıklarını belirtti.

“İstikrar Başarıyı Getirir”
İş hayatında istikrarın 
sürekliliği ve başarıyı 
getirdiğine dikkat çeken Ali 
Ülker, 1940’lı yıllardan beri 
ürettikleri bisküvinin aynı 
kalitede ve aynı formülde 
olduğunu, tadının hiçbir 
zaman değişmediğini, bu 
yüzden tüketicinin kendilerini 
tercih ettiğini belirtti. 
Ulaşılabilir küçük mutluluklar 
sunmanın önemine değinen 
Ali Ülker, katılımcı gençlere 
de tavsiyelerde bulunarak, 
gençlerin azim ve kararlılıkla 
mücadele ruhu içinde 
yaşamlarını sürdürmeleri 
gerektiğini vurguladı. Yıldız 
Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ali Ülker’e 
sunumu sonrasında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

tarafından teşekkür plaketi 
takdiminde bulunuldu.

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
Yıldız Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali 
Ülker, konferans öncesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. Söz konusu 
görüşmede Sabri Ülker Gıda 
Araştırmaları Enstitüsü Vakfı 
Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Begüm Mutuş, 
DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler, 
İletişim Fakültesi Dekanı Doç. 
Dr. Agah Gümüş ve İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya da 
hazır bulundu.

BÜLTEN
YIL: 3      SAYI: 152      1 KASIM 2019, CUMA

YILDIZ HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
ALİ ÜLKER DAÜ’DE KONFERANS VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Personel İşleri Müdürlüğü, Rauf Denktaş 
Üniversitesi (RDÜ) personeline 7 – 17 
Ekim 2019 tarihleri arasında hizmet 
içi eğitim seminerleri verdi. DAÜ ve 
RDÜ arasında gerçekleşen iş birlikleri 
doğrultusunda verilen hizmet içi eğitim 
seminerlerinde sertifika alma hakkı 
kazanan RDÜ personeline 30 Ekim 2019 
Çarşamba günü, saat 16’00’da DAÜ 
Rektörlük Ofisi’nde düzenlenen törenle 
sertifikaları takdim edildi. 

Hizmet içi eğitimler; Birimler Arası 
Yazışma Prensipleri ve 
Dosyalama, Kütüphane Kayıt 
ve Borçlandırma Sistemi, İnsan 
Kaynakları Yönetimi, Mali İşler, 
Mevzuat Yönetimi ve Kayıt 
Kabul İşleri konularında verildi.

40 yıllık eğitim-öğretim tec-
rübesini kurumsal iş birlikleri 
kurarak paylaşan DAÜ, çeşitli 
konularda sertifika programları, 
kurslar ve seminerler dü-
zenleyerek bireylerin yaşam boyu 
öğrenimine katkı koymaya devam 
ediyor. Gerçekleşen sertifika 
töreninde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, DAÜ olarak 

amaçlarının kurulan diğer üniversitelerin 
de belli bir olgunluğa ulaşabilmesine ve 
DAÜ’nün dünyada gösterdiği niteliksel 
bağlamdaki olgunluğa onların da 
erişebilmelerine yardımcı olmak olduğunu 
kaydetti. DAÜ ile kurdukları bu iş birliği 
için teşekkür eden Prof. Dr. Osam, 
gençlerin yetiştirilmesine DAÜ’nün 
de katkı koymasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Rauf Denktaş 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali 
Bıçak da sözlerine DAÜ’ye katkılarından 
dolayı teşekkür ederek başladı. DAÜ’nün 
“THE” sıralamasındaki başarısına değinen 

Prof. Dr. Bıçak, elde edilen başarının 
önemini vurgulayarak Prof. Dr. Osam’ı ve 
ekibini tebrik etti. RDÜ’nün yeni kurulan 
bir üniversite olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Bıçak, RDÜ hakkında bilgiler aktardı. 
DAÜ’nün KKTC’deki üniversitelerin 
amiral gemisi olduğunu kaydeden Prof. Dr. 
Bıçak, yeni kurulan üniversitelerin kaliteli 
eğitim vermeleri konusunda DAÜ’den 
öğrenecek ve yararlanacakları bir çok 
konu olduğunun da altını çizdi. Prof. 
Dr. Bıçak konuşmasının ardından DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osam’a KKTC Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın 
resminin yer aldığı dokuma portre halı 
takdiminde bulundu.

Hizmet içi eğitim kapsamında çeşitli 
konularda eğitim alan RDÜ personeli ise 

şu isimlerden oluşuyor:
Ayşe Şensoy (Birimler Arası 
Yazışma Prensipleri ve 
Dosyalama,  İnsan Kaynakları 
Yönetimi, Mali İşler), Ticen 
A. Özraşit (Birimler Arası 
Yazışma Prensipleri ve 
Dosyalama), Faysal Güden 
(Mevzuat Yönetimi), Dr. 
Mustafa Avcın (Mevzuat 
Yönetimi), Hamidreza Monibi 
(İnsan Kaynakları Yönetimi), 
Dilara Rasulova (Kütüphane 
Kayıt ve Borçlandırma 
Sistemi), Zhaniya Rakhimova 
(Mali İşler), Yusuf Yıldız 
(Kayıt Kabul İşleri). 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. Söz 
konusu protokolün imza töreni, 18 Ekim 
2019 Cuma günü DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleşti. Protokole, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ile İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü 
Levent Yazıcı’yı temsilen 
Müdür Yardımcısı Le-
vent Özil imza koydu. 
İmza töreninde, DAÜ 
Tanıtım’dan Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Pehlivan ile 
Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Javanshir Shibliyev, 

Tanıtım İşleri Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
TC ve Yerel İşler Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. İsmail Erkan Arkın ile Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ülker Vancı Osam’ın yanı 

sıra, İstanbul İl Milli Eğitim İlçe Müdürü 
ile Proje Koordinatörü de hazır bulundu. 

Söz konusu protokol, İstanbul genelindeki 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ortaöğretim 

kurumlarında görev yapan 
İngilizce öğretmenlerine 
yönelik DAÜ tarafından 
gerçekleştirilen hizmet 
içi eğitim seminerlerinin 
sürekliliğini ve eğitim ile 
ilgili diğer alanlarda da iş 
birliğini kapsıyor. İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ekibi, protokolün im-
zalanmasının ardından, 
kampüsü gezerek fakülteleri 
ziyaret etti. Protokolün 
imzalanmasıyla birlikte iş 
birliği süreci başlamış oldu.

DAÜ’DEN RAUF DENKTAŞ ÜNİVERSİTESİ 
PERSONELİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ

DAÜ İLE İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA PROTOKOL



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren DAÜ Oyun 
Platformu ile İletişim Fakültesi, Animasyon 
ve Oyun Tasarımı Bölümü 26 Ekim 2019 
tarihinde 24 saat süren bir oyun geliştirme 
etkinliği düzenledi.

50’ye yakın katılımcı ile gerçekleştirilen 
etkinlik Animasyon ve Oyun Tasarımı 
akademik personeli yanında birçok bölüm 
ve disiplinden öğrencileri bir araya getirerek 
ekipler halinde oyun geliştirmeleri için 
zemin oluşturdu. Kısıtlı bir sürede oyun 
geliştirilmesine vesile olan ve ‘Game Jam’ 
adı verilen bu etkinliklerde oyunlar rastgele 
belirlenen konu ve temalar üzerine kurulur.
Söz konusu etkinlikte ‘Edge of the World’ 
(Dünyanın Kenarı) olarak belirlenen konuyla 
ilgili toplamda 7 tane oyun geliştirildi.

Etkinlik aynı zamanda her yıl geleneksel 
olarak uluslararasası düzeyde düzenlenen 

‘Global Game Jam’e bir ön hazırlık oldu. İlki 
2009 yılında gerçekleştirilen ve her yıl aynı 
tarihlerde dünyanın pek çok merkezinde eş 
zamanlı olarak düzenlenen ‘Global Game 
Jam’ etkinliğine 2019 yılında dünyanın 
113 ülkesinden 40 bini aşkın katılımcı ile 
birlikte DAÜ de katıldı. Ocak 2020’de 

gerçekleştilecek ve 48 saat sürecek olan 
‘Global Game Jam’ etkinliğine katılacak 
olan DAÜ, katılımcılara kendi oyunlarını 
üretmenin yanı sıra, takım çalışması, 
yardımlaşma ve profesyonel oyun geliştirme 
süreçleri ile ilgili deneyim kazanma fırsatını 
sunacak.
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Uluslararası Turizm ve Otelcilik Okulları 
Birliği’nin (EURHODIP) düzenlemiş 
olduğu yarışmada Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Turizm ve Otelcilik 
Yüksekokulu öğrencileri üstün bir başarı 
göstererek altın ve bronz madalyaya layık 
görüldüler. 

39 ülkeden 150’den fazla turizm okulunun 
ve konaklama işletmesinin üye olduğu 
EURHODIP’in 16-20 Ekim 2019 tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlemiş olduğu 
ve Avrupa’dan birçok turizm ve otelcilik 
öğrencisinin yer aldığı yarışmada DAÜ 
Turizm Fakültesi öğrencisi Mert Ercan 
Bulut birincilik ile altın madalyanın sahibi 
olurken, aynı yarışmada Sina Vahedi 
üçüncülük ödülü olan bronz madalyayı 
alarak DAÜ Turizm Fakültesi’nin ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin uluslararası 
platformda başarı ile anılmasını sağladı.

Uluslararasılaştırma Ana Vizyon
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, böylesine uluslararası bir 
organizasyonda, Dünya’nın birçok farklı 
ülkesinden gelerek yarışmaya katılan 

ve okullarını temsil eden öğrenciler 
arasından DAÜ öğrencilerinin birincilik ve 
üçüncülük derecelerine sahip olmalarının 
kendilerine gurur verdiğini dile getirdi.

Yarışmada öğrencilere eşlik eden 
Yrd. Doç. Dr. Ali Özduran’a ve 
öğrencilere teşekkürlerini ileten Prof. 
Dr. Kılıç, bu başarının nitelikli ve çağın 
gereksinimlerine cevap veren eğitim 
kalitelerinin bir sonucu olduğunu belirtti. 
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi 
öğrencilerinin bilgileri ezberlemek yerine 
özümseyen, analitik düşünebilen, problem 
çözen, teknolojiyi etkin kullanan, teorik 

bilgileri uygulama ile birleştirebilen, çok 
kültürlülüğü kavramış bireyler olarak 
yetiştirildiğini ifade etti. DAÜ Turizm 
Fakültesi olarak uluslararasılaştırma ana 
vizyonu çerçevesinde EURHODIP ve 
diğer muteber kurumların düzenlediği 
uluslararası etkinliklere çok fazla önem 
verdiklerinin altını çizen Prof. Dr. Kılıç, 
bu kapsamdaki etkinliklerin, uluslararası 
turizm eğitimi dünyasında söz sahibi 
ve lider bir fakülte olma hedeflerine 
ilerlemede ve mezunlarının niteliklerini 
yansıtmada önemli katkılar yaptığını dile 
getirerek kendilerine sürekli destek veren 
DAÜ Rektörlüğü’ne teşekkürlerini iletti.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
ULUSLARARASI YARIŞMALARDA ALTIN MADALYA

DAÜ’DEN 24 SAATLİK OYUN GELİŞTİRME ETKİNLİĞİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, Mimarlık Fakültesi ve Kıbrıslı 
Türk modernist mimar Ahmet Vural 
Behaeddin’in eşi Tülin Behaeddin arasında 
imzalanan iş birliği protokolü kapsamında 
Ahmet Vural Behaeddin’in yapıtlarını ve 
anısını yaşatmak amacı ile gelenekselleşmiş 
olan öğrenci ödülleri yarışması 
gerçekleştirildi. DAÜ Mimarlık Fakültesi 
tarafından bu yıl 8.’si gerçekleştirilen 
yarışmaya katılım oldukça yoğun oldu. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde ger-
çekleştirilen söz konusu yarışmada 
juri dört kategoride belirlediği ödülleri 
sahiplerine teslim etti. Yarışmaya, Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) üniversitelerin 
Mimarlık ve İç Mimarlık Bölümleri’nin 
3. ve 4. sınıf öğrencileri katıldı. Yarışma 
formatı dahilinde öğrencilerden belirtilen 
akademik yıla ait projelerini grafik olarak 
yeniden düzenlenmiş bir pafta ile bir poster 
sunuşuna dönüştürmelerinin beklendiği söz 
konusu yarışmaya 19 kurumdan toplam 128 
başvuru oldu. 

Ödül Töreni Naci Talat Vakfı’nda 
Gerçekleşti
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu 
başkanlığında, Prof. Dr. Mukaddes Polay, 
Doç. Dr. Zehra Öngül ve Doç. Dr. Kağan 

Günçe’den oluşan DAÜ Mimarlık Fakültesi 
Ahmet Vural Behaeddin Komisyonu 
Lefkoşa’da Naci Talat Vakfı binasında 
düzenlediği görkemli bir törenle ödülleri 
sahiplerine iletti.

Ahmet V. Behaeddin çalışmalarına katkı 
koyanların da plaket aldığı gecede bir 
konuşma yapan Lefkoşa Türk Belediyesi 
Başkanı Mehmet Harmancı, Ahmet V. 
Behaeddin’in Lefkoşa şehri için çok özel 
ve önemli bir yeri olduğunu, uygarlık 
seviyesinin doğrudan kanıtı olarak kabul 
edilebilecek birbirinden değerli mimari 
eserleri bizlere miras bıraktığını ve anısını 
yaşatmak, mimarlığıyla onu gelecek nesillere 
taşımak adına DAÜ Mimarlık Fakültesi ile 
birlikte projeler geliştirebileceklerini ifade 
etti. 

Jüri Profesyonellerden Oluştu ve 
Kazananlara Para Ödülü Verildi
Ahmet Vural Behaeddin Öğrenci 
Ödülleri Yarışması 2019’un genel 
koordinatörlüğünü Ekrem Ziver 
Bodamyalızade, koordinatörlüğünü ise 
Doç. Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu yaptı. 
Nevzat Sayın, Esat Fişek, Ertuğ Ertuğrul, 
Ebru Olgun, Çağdaş Özgece, Resul Ergün 
gibi Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’tan önemli 
mimar ve iç mimarlarla, ilgili oda başkan 
ve temsilcilerinden oluşan davetli jüri 
üyelerinin katılması yarışmanın prestijinin 

hak ettiği noktaya yükseltilmesinde oldukça 
önemli bir adım oldu. 
Yarışmada tüm katılımcılara sertifika 
takdim edilirken 4 kategoride kazananlara 
ise Tülin Behaeddin’in sponsorluğunda 
para ödülü takdim edildi. Yarışmanın 
kazananları, Mimarlık 4. Yıl Kategorisi’nde 
Salem A. Bader (DAÜ), Mimarlık 3. Yıl 
Kategorisi’nde Ayberk Özdemir (MEF), 
İç Mimarlık 4. Yıl Kategorisi’nde Malek 
Baher Jaroudi (DAÜ), İç Mimarlık 3. Yıl 
Kategorisi’nde Maide Pelin Türk (Başkent 
Üniversitesi) oldu. 

Jüri Başkanı Nevzat Sayın gerçekleştirdiği 
podcast yayında, Akdeniz coğrafyasını 
enternasyonel bir dil olarak benimseyen 
Mimar Ahmet V. Behaeddin’in modernliğine 
vurgu yaparak mimarlıktaki önemine 
değindi. Yarışmanın yükselttiği çıtalar 
ve geleceğine ilişkin önemli kararların 
ipuçlarını verdi.

Podcast yayınına https://m.soundcloud.com/
emupodcasts/mimar-nevzat-sayin-ahmet-
vural-behaeddin-ve-akdeniz-modernizmi 
adresinden erişilebilir. Böylesi başarılı 
bir yarışmanın ardından DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
yarışmanın kitapçıklaştırılacağını müjdeledi 
ve tüm katkı koyanlara teşekkürlerini iletti.  

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ AHMET VURAL BEHAEDDİN 
ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ YARIŞMASI DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile İstanbul’da bulunan Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nin (YTÜ) mimarlık 
bölümleri, akademik iş birliği protokolü 
çerçevesinde, geçtiğimiz akademik 
dönemler boyunca başarıyla sürdürdükleri 
ortak mimari stüdyo uygulamasını 2019 
- 2020 Güz Dönemi’nde de uygulamaya 
koydular. Protokol çerçevesinde, DAÜ 
Mimarlık Bölümü’nde yürütülen ARCH 
392 kodlu Mimari Tasarım Stüdyosu IV 
ile YTÜ Mimarlık Bölümü’nde yürütülen 
MT5 kodlu Mimari Tasarım Stüdyosu 
5 arasındaki etkin iş birliğiyle, İstanbul, 
Kadıköy’de İbrahimağa Mahallesi sınırları 
içinde bulunan alanda 65 ve üzeri yaş 
grubu için üretilmesi düşünülen “İleri 
Yaşam Merkezi Projesi” yürütülmektedir. 
Projenin temel konusu kentli hayat ile ilişki 
kuran, 65 yaş üzeri nüfusa yönelik, ticaret, 
yönetim, destek hizmetler ve barınma 
işlevlerini bir arada ele alan evrensel 
tasarım kriterlerine uygun, karma işlevli 
yapı tasarımıdır. Proje konusu teknik 
boyutun yanı sıra kültürel ve ontolojik 
boyutları da içermektedir. 

Mekansal Projelerin Oluşturulması 
Hedefleniyor
Proje, DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde, 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Ercan Hoşkara, Öğretim 
Görevlileri Aref Arfaei ve Cemaliye 
Eken İlter, Araştırma Görevlileri Nazgol 
Hafizi ile Deniz Özdiren’in desteğiyle 
yürütülmektedir. ARCH 392 dersine 
kayıtlı DAÜ mimarlık öğrencilerinin 
oluşturduğu 15 öğrencinin gönüllü 

olarak katıldıkları teknik gezi İstanbul’da 
gerçekleşmiştir. Öncelikle katılımcı grup 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Özgür Dinçyürek ve DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Ercan Hoşkara eşliğinde; çalışma alanı ve 
çevresini gezip, analizler yapmışlardır. 

Sonrasında, YTÜ kampüsü Mimarlık 
Fakültesi Toplantı Salonu’nda, YTÜ 
Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi ve MT5 
kodlu Mimari Tasarım Stüdyosu Grup 
Hocası Doç. Dr. Serhat Başdoğan bölge 
gelişimi, seçilen arazi özellikleri, proje 
içeriği hakkında DAÜ Mimarlık Bölümü 
öğrencileri ve öğretim üyelerine detaylı 
sunumlar yapmıştır. Böylelikle, proje 
için seçilen kent ve bölge detaylı olarak 
tartışılmış, “Yaşlanma ve İleri Yaşam” 
kavramı ile birlikte kullanıcıya yönelik 
ticaret, yönetim, destek hizmetler ve 

barınma kavramları sorgulanmış ve fizik-
sel -sosyal dönüşümün birlikte sağlanacağı 
mekansal projelerin oluşturulması hedefi 
şekillenmiştir.

Büyük Önem Taşıyor
Teknik gezinin ardından, ARCH 392 
stüdyosu öğrencileri; analiz, maket ve 
araştırma grupları olarak çalışmaya devam 
edip, öğretim üyeleri eşliğinde tasarımlarını 
geliştirmeye başladılar. DAÜ Mimarlık 
programı bünyesinde Kıbrıs dışında 
yürütülen tek stüdyo olması nedeniyle, 
ARCH 392 Mimari Tasarım Stüdyosu 
IV büyük bir önem taşımaktadır. Farklı 
özellikleri olan İstanbul metropolünde, 
kentsel ölçekteki bir karma kapsamlı 
tasarım üzerinde çalışma yürütmek 
öğrenciler için önemli bir fırsat olup aynı 
zamanda eğitim süreçleri açısından da 
ciddi anlamda katkı sağlamaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü, sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında, Alasya İlkokulu’nun 
tüm üçüncü sınıf öğrencilerine Oyun 
Programı Geliştirme Kursu verdi. Üç 
gruba ayrılan öğrenciler 10, 17 ve 24 

Ekim 2019 tarihlerinde Bilgisayar 
Mühendisliği Laboratuvarları’nda üç saat 
süreyle kurs gördü ve basit birer oyun 
programı geliştirerek denemelerini başarı 
ile tamamladı. Öğrencilere kurs sonunda 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay, Bölüm 
Başkan Yardımcısı ve kurs organizatörü 

Yrd. Doç. Dr. Yıltan Bitirim, kursta görev 
alan bölüm asistanları ve sınıf öğretmenleri 
tarafından katılım sertifikaları dağıtıldı. 
DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
sosyal sorumluluk projeleri, Kasım ayında 
Geçitkale İlkokulu ile devam edecek.

DAÜ BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLİĞİ
BÖLÜMÜ’NDEN 
SOSYAL 
SORUMLULUK 
PROJESİ

DAÜ VE YTÜ MİMARLIK BÖLÜMLERİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü’nün çevre dostu akademisyenleri 
ve öğrencileri, geçtiğimiz günlerde 
Gazimağusa’nın Gülseren Plajı’ndaki 
çöpleri topladı, atıkları temizledi. DAÜ 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad, 
yaptıkları küçük çaplı araştırma sonucunda, 
temizlenmesi gereken birçok yer olduğunu 
ve bir yerden başlanması gerektiğini, 
bunun için de Gülseren Plajı’nı seçtiklerini 
belirtti. Bu etkinlik kapsamında buradan 
toplanan çöpler, Gazimağusa Belediyesi 
araçlarına teslim edildi. 

Öğrencilerle birlikte çevre temizliği 
konusunda farkındalık yaratarak çok 
yönlü bir etkinliğe imza atan DAÜ 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad ve 
öğrencileri, günümüzde sosyal medyada 
popüler olan “challenge” akımını öne 
çıkararak başka kurumlara da çevre 
temizliği konusunda örnek olmak 
istediklerini belirttiler ve Gazimağusa 
Belediyesi’ne desteklerinden dolayı 
teşekkürlerini sundular.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü, eski ve yeni öğrencileri için, 
geçtiğimiz günlerde kaynaşma partisi 
düzenledi. 2019-2020 Akademik Yılı’nda, 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü yeni öğrencileri 
ve eski öğrenciler kaynaşma partisinde 
eğlenceli vakit geçirdi. Partide, İletişim 
Fakültesi öğrencilerinin yanı sıra; Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, 
öğretim görevlileri ve fakülte personelleri 
de öğrencilere eşlik ederek müzik ve çeşitli 
ikramlar ile eğlenceli vakit geçirdi.

DAÜ 
HALKLA İLİŞKİLER 
VE REKLAMCILIK 
BÖLÜMÜ’NDEN 
KAYNAŞMA 
PARTİSİ

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN ÖRNEK DAVRANIŞ



BÜLTEN 7

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, toplum sağlığıyla 
ilgili konularda büyük bir duyarlılıkla 
toplumu bilgilendirmeye ve çok merak 
edilen soruların cevaplanmasında aracılık 
etmeye devam ediyor. Son olarak, DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Nöroloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Amber Eker Bakkaloğlu, inme konusunda 
farkındalığı arttırmak için, her yıl 29 
Ekim’e denk gelen Dünya İnme Günü ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. 

“O Kişi Olmayın!”
İnmenin önemli bir halk sağlığı sorunu 
olduğunu belirten Doç. Dr. Eker 
Bakkaloğlu, “İnme, dünya genelinde 

önde gelen bir engellilik nedeni ve 
ölümün en sık ikinci nedenidir. Bu yıl 
14.5 milyon insanın inme geçirmesi ve 
5.5 milyon insanın da inme nedeni ile 
hayatını kaybetmesi tahmin edilmektedir. 
Dünya genelinde 80 milyon insan inmeli 
olarak yaşamaktadır. Bu kişiler, fiziksel 
engellilikler ve iletişim sorunları nedeni 
ile iş yaşamlarında ve sosyal iletişimlerde 
ciddi sorunlarla karşılaşmaktadırlar. 
Dünya İnme Organizasyonu’nun bu yılki 
sloganı; ‘O kişi olmayın!’dır. Bu, önemli 
bir konuya vurgu yapmaktadır. İnme 
önlenebilir bir hastalıktır” dedi.

Risk Faktörleri Nelerdir?
İnmenin beyine giden kan akımının 
azalması veya kesintiye uğraması sonucu 
oluştuğuna dikkat çeken Doç. Dr. Eker 
Bakkaloğlu, “İnme için en sık risk 
faktörleri hipertansiyon, hiperlipidemi, 
kalp hastalıkları, diyabet, sigara içme, 
fiziksel olarak aktif olmama ve şişmanlık 
gibi damarsal risk faktörleridir. Tüm 
bu risk faktörleri kontrol edilebilir risk 
faktörleridir. Şu biliniyor ki, bu risk 
faktörlerini kontrol ederek inmelerin 
%90’ını önleyebiliriz. İlk amacımız 
bu ağır yıkıma neden olan hastalıktan 
korunmaktır. Sonrasında ise inme belirtileri 
ve erken tıbbi başvurunun önemi ile ilgili 

farkındaklığı arttırmaktır. İngilizce F.A.S.T. 
kısaltması (ani gelişen yüzde eğilme-Face 
drooping, kolda güçsüzlük-Arm weakness, 
konuşmada güçlükler- Speech difficulties, 
gözlendiğinde acil servis aranmalıdır-Time 
to call) inme belirtilerini tanımak ve hızlı 
davranmak konusunda sizlere yardımcı 
olabilir. Erken dönem inme tedavisi 
uygulayabilen merkezlere hızlı başvuru 
inme belirtilerinin geri döndürülebilmesi 
açısından önemlidir” diye konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından organize edilen etkinlik 
kapsamında, “Vee Perde” adlı 2 perdelik 
komedi oyunu, 30 Ekim 2019 Çarşamba 
günü, saat 19:30’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda tiyatro 
severlerle buluştu. Tiyatronun yanı sıra 
televizyon dizilerinden de tanıdığımız 
usta oyuncular Yasemin Yalçın ve İlyas 
İlbey tarafından oynanan tiyatro oyununun 
kadrosunda; Kutay Şahin, Ortans Kıvanç, 
Serdar Bordanacı, Merve Akaydın, 
Filiz Akın ve Oben Onur da yer alıyor. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu oyunda 
salonu DAÜ’lü öğrencilerin yanı sıra 
Gazimağusa halkından da izleyiciler 
tamamen doldurdu. Salonda adeta izdiham 
yaşandı.

Neil Simon’un “Sunshine Boys” 
hikayesinden yola çıkılarak hazırlanan 
ve bir zamanlar şöhreti dorukta yaşamış 
olan iki eski komedi sanatçısı Cahide 
ve Adnan’ın 22 yıl sonra bir televizyon 
programı ile zorla bir araya gelişleri ve 
yaşadıkları çekişmelerin anlatıldığı “Vee 
Perde” adlı tiyatro oyunu, izleyicileri hem 
güldürdü, hem de düşündürdü. Oyunun 
sonunda tiyatro severleri selamlayan 

oyuncular uzun süre ayakta alkışlandı. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
tarafından oyuncu Yasemin Yalçın’a plaket 
ve çiçek takdiminde bulunuldu. 

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
“Vee Perde” ekibi, oyun öncesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. Söz konusu 
görüşmede, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Sonuç Zorlu Oğurlu 
da hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, “Vee Perde” ekibine 
davetlerini kırmayarak Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) geldikleri 
ve bu güzel oyunu bölge halkı ve tiyatro 
severlerle buluşturacakları için duyduğu 
memnuniyeti aktardı. “Vee Perde” 
ekibi de DAÜ’ye göstermiş oldukları 
misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek 
üniversiteyi çok beğendiklerini ifade etti.

“VEE PERDE” TİYATRO OYUNU DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE SAHNELENDİ

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN DÜNYA İNME GÜNÜ AÇIKLAMASI
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İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1. Edmund Ntom Udemba, Hasan Güngör, 
and Festus Victor Bekun. “Environmental 
implication of offshore economic activities in 
Indonesia: a dual analyses of cointegration and 
causality.” Environmental Science and Pollution 
Research (2019): 1-16. (Early Access)
2. Mary Oluwatoyin Agboola, and Festus Victor 
Bekun. “Does agricultural value added induce 
environmental degradation? Empirical evidence 
from an agrarian country.” Environmental Science 
and Pollution Research 26, no. 27 (2019): 27660-
27676.

Mühendislik Fakültesi
1. Dima Badawi, and Hakan Altınçay
. “Effective use of 2-termsets by discarding redundant 
member terms in bag-of-words representation.” Neural 
Computing and Applications 31, no. 9 (2019): 5401-
5418.

Turizm  Fakültesi
1. Javaneh Mehran, and Hossein GT Olya. 
“Progress on outbound tourism expenditure 
research: A review.” Current Issues in Tourism 
22, no. 20 (2019): 2511-2537.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1. Wajiha Javed, Riasat Ali, Rimsha 
Babar, and Ali Övgün. “Tunneling of 
Massive Vector Particles from Types of 
BTZ-like Black Holes.” European Physical 
Journal Plus 134, no. 10 (2019).
2. Habib Mazharimousavi, S., and 
Mustafa Halilsoy. “Stable thin-shells from 
5-dimensional extremal Einstein-Yang-Mills 
fields.” International Journal of Geometric 
Methods in Modern Physics 16, no. 10 
(2019).
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 96. 
Yıl Dönümü nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere yer verdi:
Var olduğu günden beri bağımsızlığına kasteden 
düşmanlarının karşısında tek yürek olmuş yüce ulusumuzun, 
Ebedi Başkomutan Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde giriştiği bağımsızlık mücadelesinden zaferle 
çıkmasının ardından kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nin 96’ncı yıl 
dönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu yaşıyoruz.

Atatürk, “Ya bağımsızlık ya ölüm…” parolası ile başladığı Ulusal 
Kurtuluş Mücadelesi’ni ulusuyla beraber tüm zorluklara karşın başarıya 
ulaştırmış ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtarmayı müteakip, 
Türk Ulusu’nu çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırma yönündeki devrimleri 
gerçekleştirmiş ve “En Büyük Eserim” şeklinde nitelendirdiği Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kurmuştur. Ulu Önder, halk egemenliğine dayalı bir 
devlet şekli olan Cumhuriyet’in, Türk Ulusu’nun karakterine en uygun 
yönetim şekli olduğuna inanmıştır. Bu inançla kurduğu Cumhuriyet, laik, 
demokratik, sosyal devlet ve hukuk devleti temelleri üzerinde bugünlere 
ulaşmıştır. 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu süreci anlattığı büyük 
eseri Nutuk’un sonunda “Burada söylediklerimle, ulusal varlığı sona 
ermiş sayılan büyük bir ulusun bağımsızlığını nasıl kazandığını; bilim 
ve tekniğin en son ilkelerine dayalı ulusal ve çağdaş bir devleti nasıl 
kurduğunu anlatmaya çalıştım” ifadelerini kullanmış ve bugün ulaşılan 
sonucun, yüzyıllardan beri çekilen ulusal yıkımların yarattığı bilincin 
eseri ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların bedeli olduğunu 
vurgulamıştır. Bu sonucu, bir başka ifadeyle de Cumhuriyeti; “Ey Türk 
Gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, 
muhafaza ve müdafaa etmektir...” direktifiyle Türk Gençliği’ne emanet 
etmiş ve Türk Gençliği’nin de bu emaneti nasıl koruyacaklarını “Gençliğe 
Hitabesi” ile açıklamıştır.
Bu anlamlı günde, “Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. 
Fakat Türkiye Cumhuriyeti ebediyen yaşayacaktır” şeklindeki veciz 
sözüyle Cumhuriyet’e verdiği önemi vurgulayan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa 
düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla 
anıyor, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’mızı kutluyoruz.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 81. Ölüm Yıldönümü Anma Programı 
kapsamında bir dizi etkinlik icra edecek. DAÜ Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) 

tarafından planlanan faaliyetlerin ilki, 4 Kasım 2019 
Pazartesi günü, saat 14:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 

Salonu’nda verilecek olan konferans ile gerçekleştirilecek. 
Türkiye Cumhuriyeti Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. 

Refik Turan tarafından verilecek olan konferansın konusu, “Atatürk, 
Misak-ı Milli, Türkiye ve Doğu Akdeniz” olacak. 

Prof. Dr. Refik Turan Kimdir?
Konferansı vermek üzere Kuzey Kıbrıs’a gelecek olan Türk Tarih 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan, 1956 yılında Isparta’da dünyaya 
geldi. 1967’de ilköğretimi, 1974’te Isparta Lisesi’ni bitirdi. 1978’de 
A.Ü. Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü’nden mezun oldu. 
1980 yılında aynı fakültenin Genel Türk Tarihi Kürsüsü’nde yüksek 
lisansını, 1983’te doktora tez çalışmasını tamamladı. Turan, 1984 yılında 
Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 
Tarih Eğitimi Anabilim Dalı’na Yardımcı Doçent olarak atandı. Aynı yıl 
Bölüm Başkanı oldu. 1989’da Genel Türk Tarihi Bilim Dalı’nda Doçent, 
1995’te Profesör oldu. 6 Mart 2015 tarihli resmi kararname ile Türk 
Tarih Kurumu Başkanlığı’na getirildi.

Birçok Eseri Bulunuyor
Akademik dünyaya önemli katkı sağlayan birçok eseri bulunan Prof. Dr. 
Turan, Belçika, İsviçre, Makedonya, Bulgaristan, Moldova, Kazakistan 
ve İran’da Türk Tarihi ve Kültürü ile ilgili konuşma, konferans ve 
kongre faaliyetlerine katıldı. Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, 
Romanya, Yunanistan, Özbekistan ve Makedonya’da bilimsel inceleme, 
gözlem ve çalışmalarda bulundu. Prof. Dr. Turan, Türk Kurtuluş Savaşı, 
Türkiye Cumhuriyeti, İnkılâplar, Genel Türk Tarihi, Türk Toplumu ve 
Kültürü konularında Ankara, İstanbul, İzmir, Erzurum, Samsun, Sivas, 
Amasya, Kastamonu, Sinop, Ordu, Trabzon, Çankırı, Yozgat, Balıkesir, 
Zonguldak, Bolu, Tokat, İzmir, Çanakkale, İzmit, Batman, Antalya, 
Konya, Diyarbakır, Mersin, Malatya, Mardin, Erzincan ve Afyon 
illerinde konferanslar verdi. 

DAÜ-ATAUM BAŞKANI 
YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK’TEN 
CUMHURİYET BAYRAMI BİLDİRİSİ

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANI 
PROF. DR. REFİK TURAN 

DAÜ’DE KONFERANS VERECEK


